SECRETARIA MUNICIPAL DADMINISTRAÇÃO, CULTURA E TURISMO.
DE ACORDO COM A AUTORIZAÇÃO DE EMPENHO Nº. 230 E DOCUMENTOS ANEXOS AO PROTOCOLO GED: 5637/2025,
CONFORME SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, CULTURA E TURISMO.

Saldo Liquidação :
Valor OP : 13.058,50 (treze mil cinqüenta e oito reais  e cinqüenta  centavos )

C  O  N  T  R  O  L  E     B  A  N  C  Á  R  I  O
Banco Agência Conta Tipo/Nº Documento Valor

13.058,50RB - 0003543.001.484 - ICMS / MOVIMENTO0146021 - Banestes
QUITAÇÃO AUTOMÁTICA POR OBM

C O N T A   B A N C Á R I A   D O   F O R N E C E D O R